
Протокол № 588059
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 02.01.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 02.01.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 520550

Найменування майна:
Вантажний автомобіль CITROEN JUMPER, 1999 р.в.,
ДНЗ ВА5780АМ, білого кольору, № шасі
VF7233J2215603860

VIN код майна: VF7233J2215603860
Місцезнаходження майна: Полтавська обл., м. Полтава, пров. Спортивний, 2А.
Стартова ціна: 102 670.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Бершадський Сергій Миколайович (ПВ), виконавчий

округ - Кіровоградська обл., номер посвідчення 0164 -
припинена діяльність
25006, Кіровоградська обл., м. Кропивницький, вул.
Чміленка Віктора, 35, +380522270797, +380951684750,
+380975195495, privatniykirregion@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 16.05.2023 14:40:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


